
2016年8月8日（月）ザ・カントリークラブ・ジャパン
6,935ヤード（PAR72）

TOTAL OUT IN HOLE ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ OUT ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰ ⑱ IN

72 36 36 PAR 5 4 4 3 4 3 5 4 4 36 4 4 4 3 5 4 4 3 5 36

1 68 32 36 大塚 智之 400,000 100 4 3 4 2 4 2 4 5 4 32 4 4 4 4 4 4 4 3 5 36

2 69 36 33 癸生川 喜弘 250,000 50 5 4 4 3 4 4 4 4 4 36 4 3 3 3 4 4 4 3 5 33

3 70 37 33 深沢 尚人 200,000 48 6 4 3 3 4 3 6 4 4 37 3 3 3 3 6 4 4 3 4 33

4 70 36 34 松岡 啓 150,000 46 5 3 4 3 5 3 5 4 4 36 4 4 4 2 4 5 4 3 4 34

5 71 35 36 墳崎 啓輔 100,000 44 5 3 4 4 5 2 4 5 3 35 4 3 4 3 5 5 5 3 4 36

6 71 36 35 村上 哲弥 90,000 42 4 4 4 4 4 2 5 4 5 36 4 5 4 3 4 3 4 3 5 35

7 71 35 36 岡部 大将 80,000 40 4 5 4 3 4 2 4 5 4 35 4 4 5 2 4 4 5 3 5 36

8 71 35 36 徳元 中 70,000 38 4 4 4 3 4 4 4 4 4 35 3 4 4 3 4 4 5 3 6 36

9 72 37 35 大西 晃次 60,000 36 6 4 4 4 4 3 4 4 4 37 4 4 4 2 5 5 4 3 4 35

10 72 38 34 大田和 桂介 50,000 34 4 5 5 4 4 3 4 4 5 38 4 4 4 3 4 4 3 3 5 34

11 72 37 35 糸永 達司 47,500 33 5 4 5 3 4 3 5 4 4 37 3 4 5 4 4 3 3 4 5 35

12 72 37 35 染谷 大貴 45,000 32 4 4 3 3 6 3 5 5 4 37 4 4 3 3 5 4 3 4 5 35

13 72 36 36 波多江 崇 42,500 31 5 4 4 3 4 2 5 4 5 36 3 4 4 3 5 4 4 4 5 36

14 73 39 34 東家 賢政 40,000 30 5 4 5 5 3 3 5 4 5 39 3 4 5 3 5 4 4 2 4 34

15 73 36 37 小平 ほたる 37,500 29 5 5 4 3 4 3 4 4 4 36 5 5 4 3 4 5 4 3 4 37

16 73 35 38 石渡 和輝 35,000 28 4 4 4 3 3 4 5 4 4 35 4 5 4 3 5 5 4 4 4 38

17 73 39 34 吉田 悟 32,500 27 5 4 5 4 4 3 4 4 6 39 5 4 4 3 4 4 3 2 5 34

18 73 39 34 尾崎 慶輔 30,000 26 4 4 5 3 4 2 6 6 5 39 3 4 4 3 5 4 4 2 5 34

19 73 36 37 西田 幸一 25,000 25 5 5 4 3 5 3 4 3 4 36 5 4 4 3 5 5 3 3 5 37

20 73 37 36 小久保 晃一 15,000 24 5 4 5 4 4 2 5 4 4 37 5 4 3 3 5 4 4 3 5 36

21 73 35 38 伊藤 涼太 23 4 4 3 3 4 2 7 4 4 35 4 6 4 3 4 5 4 3 5 38

22 73 36 37 宮内 希幸 22 4 4 4 4 4 3 4 5 4 36 4 4 4 3 5 5 4 3 5 37

23 73 35 38 浅田 史樹 21 5 4 3 3 4 4 4 4 4 35 4 4 4 3 5 4 5 4 5 38

24 73 36 37 佐藤 圭介 20 5 4 4 2 4 3 5 4 5 36 3 4 4 4 4 5 4 3 6 37

25 73 35 38 川根 隆史 19 5 4 4 3 4 3 4 4 4 35 3 4 4 3 4 7 4 3 6 38

26 73 36 37 荒井 雅彦 18 5 4 3 4 4 3 5 4 4 36 4 4 3 3 5 4 5 3 6 37

27 74 38 36 櫻井 匡樹 17 5 4 5 3 5 3 4 5 4 38 3 5 4 3 5 4 4 4 4 36

28 74 37 37 千葉 貴洋 16 5 3 4 3 4 3 5 4 6 37 5 4 4 3 5 4 4 3 5 37

29 74 38 36 森本 康正 15 4 4 4 4 4 3 6 4 5 38 3 5 4 3 5 4 4 3 5 36

30 74 37 37 矢部 直弘 14 5 4 5 3 4 3 4 4 5 37 4 4 3 3 7 4 4 3 5 37

31 74 37 37 奥富 基喜 13 5 5 4 3 4 3 4 5 4 37 4 5 4 3 5 3 4 4 5 37

32 75 36 39 佐藤 えいち 12 5 4 4 3 4 3 4 5 4 36 4 6 5 3 5 3 6 3 4 39

33 75 37 38 福永 和宏 11 4 5 3 4 5 3 5 4 4 37 4 5 5 3 5 4 4 3 5 38

34 75 36 39 斉藤　慎 10 6 3 4 3 4 3 5 4 4 36 4 6 4 3 5 4 5 3 5 39

35 75 37 38 檜山 英一郎 9 7 3 3 3 4 3 6 4 4 37 4 4 3 3 5 6 5 3 5 38

36 75 39 36 薄 大勝 8 5 5 4 3 4 4 6 4 4 39 3 3 4 3 6 4 4 4 5 36

37 76 37 39 鈴木 貴也 7 6 3 5 4 4 2 5 4 4 37 4 5 5 3 4 6 4 3 5 39

38 76 39 37 山王 規行 6 5 4 3 2 7 3 6 4 5 39 4 4 4 3 5 4 5 3 5 37

39 76 39 37 大原 俊之 5 5 5 5 3 5 3 5 4 4 39 4 5 4 2 4 5 5 3 5 37

40 77 39 38 鈴木 優太郎 4 5 4 4 3 5 4 5 5 4 39 4 4 4 3 5 7 4 3 4 38

41 77 41 36 土屋 健 1 7 6 4 4 3 3 5 5 4 41 3 5 4 3 5 4 4 3 5 36

42 77 38 39 福澤 八起 1 6 4 5 3 5 3 6 3 3 38 4 5 3 4 6 4 5 3 5 39

43 77 37 40 小野 貴樹 1 4 4 5 4 3 3 5 5 4 37 4 4 5 3 6 4 6 3 5 40

44 78 41 37 高部 賢 1 5 8 3 3 4 3 6 5 4 41 4 4 4 3 4 5 5 3 5 37

45 78 39 39 関 雅史 1 5 4 6 4 4 4 5 4 3 39 4 4 4 4 4 6 5 3 5 39

46 79 40 39 鵜川 真生 1 6 4 4 4 3 3 6 6 4 40 5 5 5 3 5 4 4 3 5 39

47 79 40 39 湯本 開史 1 5 6 5 3 4 4 4 5 4 40 5 4 4 3 4 4 7 3 5 39

48 79 37 42 中込 憲 1 4 4 3 3 5 4 6 4 4 37 4 4 4 3 7 5 6 3 6 42

49 81 39 42 根田 翔太郎 1 6 4 5 3 4 3 4 5 5 39 4 4 4 3 8 7 4 3 5 42

50 82 39 43 横川 康祐 1 5 4 6 3 5 3 5 4 4 39 5 6 4 4 6 5 5 4 4 43

51 82 41 41 岡部 聖樹 1 5 5 5 3 4 4 6 4 5 41 4 4 5 3 9 3 6 2 5 41

52 85 41 44 森杉 大地 1 5 4 4 4 4 6 5 5 4 41 4 5 4 4 9 4 5 5 4 44

※18ホールズストロークプレー
※スコアがタイの場合は18番からのカウントバックにより順位を確定

２０１６ PRGR RS CUP
第3回 予選大会

プロ/研修生部門・成績表

ポイント順位 競技者 賞金



スコア ポイント スコア ポイント スコア ポイント スコア ポイント

1 大田和 桂介 69 100 71 25 72 34 159

2 徳元 中 66 100 71 38 138

3 大塚 智之 68 100 100

4 深沢 尚人 75 27 72 23 70 48 98

5 村上 哲弥 70 46 75 8 71 42 96

6 癸生川 喜弘 72 38 69 50 88

7 岡部 大将 68 42 71 40 82

8 遠藤 彰 72 42 69 34 76

9 櫻井 匡樹 74 32 71 26 74 17 75

10 伊藤 涼太 72 36 73 14 73 23 73

11 東家 賢政 72 40 77 1 73 30 71

12 浅田 史樹 67 50 73 21 71

13 染谷 大貴 78 6 71 28 72 32 66

14 矢部 直弘 69 50 74 14 64

15 小野 貴樹 73 34 71 27 77 1 62

16 佐藤 えいち 67 48 75 12 60

17 山形 陵馬 71 44 73 16 60

18 大西 晃次 75 24 72 36 60

19 福永 和宏 70 48 75 11 59

20 千葉 貴洋 77 11 72 24 74 16 51

21 波多江 崇 77 13 76 7 72 31 51

22 墳崎 啓輔 78 5 71 44 49

23 大原 俊之 80 1 68 40 76 5 46

24 吉田 悟 81 1 73 18 73 27 46

25 中田 範彦 75 26 72 20 46

26 大関 翔 74 31 73 15 46

27 小久保 晃一 75 22 73 24 46

28 高橋 竜彦 67 46 46

29 松岡 啓 70 46 46

30 鈴木 勝文 67 44 44

31 鈴木 貴也 69 33 76 7 40

32 飯島 宏明 81 1 69 38 39

33 内藤 寛太郎 78 9 71 29 38

34 中込 憲 69 36 79 1 37

35 西田 幸一 74 11 73 25 36

36 宮内 希幸 77 14 73 22 36

37 糸永 達司 72 33 33

38 佐久間 秀也 73 33 33

39 薄 大勝 76 19 76 5 75 8 32

第４回予選回

２０１６ PRGR RS CUP
予選会総合

プロ/研修生部門・ポイント順位表

順位 競技者 ポイント合計第１回予選回 第２回予選回 第３回予選回



スコア ポイント スコア ポイント スコア ポイント スコア ポイント
第４回予選回

２０１６ PRGR RS CUP
予選会総合

プロ/研修生部門・ポイント順位表

順位 競技者 ポイント合計第１回予選回 第２回予選回 第３回予選回

40 美濃部 圭 79 1 70 31 32

41 田口 康祐 70 32 32

42 森本 康正 77 16 74 15 31

43 宮里 政志 70 30 30

44 福原 翔太 74 30 30

45 佐藤 圭介 75 9 73 20 29

46 小平 ほたる 73 29 29

47 池田 力 74 29 29

48 石渡 和輝 73 28 28

49 長澤 稔 74 28 28

50 横川 康祐 75 25 82 1 26

51 尾崎 慶輔 73 26 26

52 庄田 晋也 77 12 74 12 24

53 山王 規行 76 17 76 6 23

54 松田 仙一郎 75 23 23

55 川上 優大 72 22 22

56 和足 哲也 72 21 21

57 二瓶 正和 76 21 21

58 根田 翔太郎 73 19 81 1 20

59 古庄 紀彦 76 20 20

60 川根 隆史 73 19 19

61 佐藤 将司 84 1 73 17 18

62 荒井 雅彦 73 18 18

63 保田 和貴 76 18 18

64 大橋 義幸 77 15 15

65 檜山 英一郎 79 4 75 9 13

66 亘 依子 74 13 13

66 奥富 基喜 74 13 13

68 永野 敦朗 78 10 77 1 11

69 篠塚 明宏 75 10 10

69 斉藤　慎 75 10 10

71 岩男 健一 78 8 8

72 西村 匡史 78 7 7

73 平野 智行 76 6 6

74 鈴木 優太郎 77 1 77 4 5

75 植竹 利明 76 4 4

76 岡部 聖樹 77 1 82 1 2

77 鵜川 真生 80 1 79 1 2

78 土屋 健 77 1 1



スコア ポイント スコア ポイント スコア ポイント スコア ポイント
第４回予選回

２０１６ PRGR RS CUP
予選会総合

プロ/研修生部門・ポイント順位表

順位 競技者 ポイント合計第１回予選回 第２回予選回 第３回予選回

78 福澤 八起 77 1 1

80 尾崎 秋彦 78 1 1

80 高部 賢 78 1 1

80 関 雅史 78 1 1

83 笠原 成正 79 1 1

83 猿田 勝大 79 1 1

83 湯本 開史 79 1 1

86 末永 一聖 81 1 1

87 古川 敦基 83 1 1

88 吉田 謄人 84 1 1

88 栗原 一浩 84 1 1

90 森杉 大地 85 1 1

※第1回～4回予選大会のトータルポイント上位40位が決勝大会へ進出。



2016年8月8日（月）ザ・カントリークラブ・ジャパン
6,935ヤード（PAR72）

TOTAL OUT IN HOLE ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ OUT ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰ ⑱ IN

72 36 36 PAR 5 4 4 3 4 3 5 4 4 36 4 4 4 3 5 4 4 3 5 36

1 72 36 36 鈴木 祥一郎 5 5 4 2 4 3 5 4 4 36 3 4 3 3 5 6 4 3 5 36
2 75 39 36 松本 浩太郎 5 4 4 4 5 3 4 5 5 39 4 4 4 3 6 4 4 3 4 36
3 79 37 42 羽鳥 賢次 5 3 4 3 4 3 5 5 5 37 4 8 6 3 5 4 4 3 5 42
4 82 39 43 濱島 雄太 5 4 5 3 4 4 6 4 4 39 4 5 4 4 7 4 4 4 7 43
5 83 43 40 坂内 勇輝 6 5 5 4 5 3 5 5 5 43 5 6 5 3 5 4 5 2 5 40
6 84 41 43 島田 雄一 6 4 4 4 6 3 5 5 4 41 4 5 6 3 6 5 5 4 5 43
7 84 40 44 鎌江 文三 5 4 5 4 4 4 5 4 5 40 5 6 4 3 6 4 4 5 7 44
8 86 46 40 マーク 金井 6 9 5 4 4 4 5 5 4 46 5 6 4 2 4 6 5 3 5 40
9 86 41 45 浦谷 明 5 5 7 2 4 3 5 5 5 41 5 5 4 4 5 7 5 3 7 45
10 86 44 42 深澤 由行 7 4 5 4 3 4 5 5 7 44 5 5 4 3 5 4 5 4 7 42

11 87 44 43 千須和 幸直 5 5 4 4 4 6 6 6 4 44 6 6 4 3 6 5 5 3 5 43
12 87 43 44 池内 美友 5 4 5 3 5 4 6 5 6 43 5 5 5 3 6 5 5 4 6 44
13 87 41 46 豊見山 一 7 5 3 4 4 3 5 5 5 41 4 5 6 3 5 5 7 5 6 46
14 88 45 43 酒川 誠 6 4 4 5 5 4 6 6 5 45 6 5 3 3 5 5 6 4 6 43
15 88 42 46 小原沢 浩 5 5 5 3 4 4 6 5 5 42 4 6 4 4 5 5 7 4 7 46
16 89 47 42 宮島 英和 4 5 6 6 5 4 6 6 5 47 5 5 4 3 5 4 5 7 4 42
17 89 42 47 大崎 将行 5 4 4 4 6 4 6 5 4 42 4 6 5 5 8 5 5 4 5 47
18 89 45 44 内山 祥也 5 4 5 4 5 3 6 8 5 45 5 7 4 2 5 9 3 3 6 44
19 89 46 43 渡辺 照男 6 5 4 4 4 4 7 7 5 46 5 5 4 3 7 4 5 4 6 43
20 89 43 46 栗原 隆 5 6 4 3 4 4 7 5 5 43 4 5 4 3 8 5 5 4 8 46
21 90 44 46 新山 洋幸 8 5 4 4 4 3 5 5 6 44 5 5 5 4 5 5 7 3 7 46
22 90 44 46 渡辺 創司 6 5 5 3 5 3 7 5 5 44 4 5 5 4 7 5 5 4 7 46
23 91 45 46 青木 幸洋 6 5 5 4 5 3 6 6 5 45 6 6 5 4 5 6 5 4 5 46
24 91 45 46 笠井 俊吾　 5 5 5 4 6 3 5 8 4 45 5 6 5 5 5 5 5 4 6 46
25 91 45 46 中山 喜徳 6 5 7 3 6 3 5 5 5 45 5 5 5 3 6 4 7 5 6 46
26 91 46 45 斉藤 剛 5 5 4 4 5 5 7 6 5 46 4 5 5 3 6 5 7 3 7 45
27 91 42 49 田代 邦彦 6 4 7 4 4 2 5 6 4 42 5 5 6 4 8 4 6 4 7 49
28 92 48 44 伊吾田 操 6 4 5 5 6 3 8 5 6 48 5 6 4 3 7 4 5 5 5 44
29 92 44 48 高梨 善規 6 6 4 6 5 4 4 5 4 44 4 7 5 3 8 5 7 3 6 48
30 92 48 44 菅野 徹郎 6 7 5 4 5 4 6 6 5 48 5 5 5 4 5 5 5 4 6 44
31 92 48 44 葛西 正利 5 5 4 4 5 6 7 6 6 48 4 5 4 4 5 6 5 4 7 44
32 93 48 45 熊谷 隆 6 6 5 4 5 3 8 5 6 48 5 5 4 3 9 5 5 4 5 45
33 93 48 45 高柳 悦史 6 5 6 4 5 3 6 6 7 48 5 6 5 3 8 4 4 4 6 45
34 94 47 47 貴島 和紀 6 4 4 5 7 3 6 6 6 47 5 6 6 4 7 5 5 4 5 47
35 94 48 46 石田 浩 5 5 6 5 5 4 8 6 4 48 5 5 4 3 6 4 6 4 9 46
36 95 52 43 柏木 良夫 6 5 5 4 6 5 10 6 5 52 5 4 6 3 5 4 5 4 7 43
37 95 44 51 山田 武史 5 4 8 4 5 3 5 4 6 44 6 6 5 5 5 7 5 4 8 51
38 95 46 49 松本 雄介 6 4 6 4 4 5 6 5 6 46 5 5 5 3 6 6 5 6 8 49
39 96 48 48 照屋 博史 8 6 5 3 5 5 8 5 3 48 5 5 5 5 6 5 7 4 6 48
40 96 46 50 本間 秀治 5 5 5 3 5 4 7 5 7 46 4 5 6 4 7 6 7 4 7 50
41 96 47 49 上川  勝 6 5 8 5 4 4 6 5 4 47 4 5 6 4 7 4 7 5 7 49
42 98 53 45 小野 聡 6 6 6 5 4 7 7 6 6 53 5 5 7 4 5 6 5 3 5 45
43 98 49 49 永江 達史 5 5 6 3 6 3 7 6 8 49 4 7 6 5 7 4 7 4 5 49
44 98 47 51 井出 智明 7 4 5 4 5 5 7 6 4 47 5 6 4 4 6 6 6 7 7 51
45 99 51 48 安田 一隆 6 7 6 4 6 6 5 5 6 51 4 6 6 4 6 7 7 4 4 48

順位 競技者

～以上10名 決勝大会進出 ～

２０１６ PRGR RS CUP
第3回 予選大会

アマチュアシングルス部門・成績表



2016年8月8日（月）ザ・カントリークラブ・ジャパン
6,935ヤード（PAR72）

TOTAL OUT IN HOLE ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ OUT ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰ ⑱ IN

72 36 36 PAR 5 4 4 3 4 3 5 4 4 36 4 4 4 3 5 4 4 3 5 36
順位 競技者

２０１６ PRGR RS CUP
第3回 予選大会

アマチュアシングルス部門・成績表

46 99 48 51 村井 孝志 6 7 6 4 5 3 5 6 6 48 5 6 7 4 6 6 6 4 7 51
47 99 43 56 本田 速人 5 5 4 4 5 3 5 6 6 43 4 7 5 5 7 8 7 5 8 56
48 99 46 53 竹内 徹 5 6 6 4 5 4 6 5 5 46 6 8 4 4 6 6 6 4 9 53

49 100 48 52 山下 博和 7 4 5 6 5 4 6 6 5 48 6 6 4 3 9 6 5 6 7 52

50 101 51 50 荒谷 正勝 6 6 5 4 7 5 5 6 7 51 8 7 4 3 6 8 6 3 5 50

51 101 50 51 飯沼 哲夫 6 7 5 7 5 3 6 6 5 50 4 5 5 5 6 7 7 5 7 51

52 101 51 50 比留間 誠 7 5 6 4 6 4 6 8 5 51 5 5 5 5 6 4 8 4 8 50

53 105 53 52 大根 洋隆 8 5 7 4 6 3 9 6 5 53 5 5 7 3 11 5 6 4 6 52

54 105 49 56 直木 良太 6 4 5 6 6 5 6 6 5 49 6 6 4 5 6 6 11 6 6 56

※18ホールズストロークプレー

※スコアがタイの場合は18番からのカウントバックにより順位を確定



2016年8月8日（月）ザ・カントリークラブ・ジャパン
6,425ヤード（PAR72）

OUT IN HOLE ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ OUT ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯ ⑰ ⑱ IN
36 36 PAR 5 4 4 3 4 3 5 4 4 36 4 4 4 3 5 4 4 3 5 36

1 65 30 35 野代 雅樹 名取 陽理浩 4 3 4 2 3 2 5 4 3 30 4 4 4 3 4 4 4 3 5 35

2 66 33 33 船越 秀人 君島 実幸 4 3 4 3 3 4 4 4 4 33 4 3 4 3 4 3 5 2 5 33

3 67 35 32 水上 貴夫 肥野 竜也 4 4 4 3 4 3 5 4 4 35 4 4 3 3 5 3 4 3 3 32

4 67 33 34 丹後 紀彦 山上 拓馬 4 4 4 3 4 2 4 4 4 33 3 4 4 3 4 4 4 3 5 34

5 68 35 33 角 謙二 小坂 徳郎 4 4 4 3 4 3 5 4 4 35 4 4 4 3 4 4 4 2 4 33

6 68 33 35 江坂 将一 木村 隆司 4 4 3 3 5 2 4 4 4 33 4 4 4 3 4 4 3 4 5 35

7 69 37 32 石川 秀人 竹永 尚 5 4 4 3 5 3 5 4 4 37 4 3 4 2 4 3 4 3 5 32

8 69 36 33 風間 達矢 西城 正喜 5 4 3 3 4 3 5 4 5 36 3 4 4 3 4 3 4 3 5 33

9 70 34 36 金村 昭典 酒造 博明 4 4 4 3 3 3 5 4 4 34 4 4 4 3 5 4 4 3 5 36

10 70 34 36 近藤 弘生 近藤 楓美 4 4 4 3 2 4 4 5 4 34 3 3 4 3 5 4 5 4 5 36

11 71 35 36 梅原 和典 古屋 佳男 4 4 4 3 4 3 5 4 4 35 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36

12 72 38 34 松山 誠 鄭 智宇 5 4 4 3 5 2 5 5 5 38 3 4 4 2 5 4 4 3 5 34

13 72 36 36 中西 航大 小野 亮太郎 4 3 4 4 5 3 5 4 4 36 4 4 4 3 4 4 5 3 5 36

14 73 37 36 森 貞仁 永野 章男 5 4 5 3 4 3 5 4 4 37 4 4 4 3 5 4 4 3 5 36

15 73 34 39 矢内 春樹 大谷 直 4 4 4 3 4 3 4 4 4 34 4 5 4 3 4 5 6 3 5 39

16 74 38 36 関根 麻衣子 伊藤 正和 5 5 4 3 4 4 5 3 5 38 4 3 5 3 5 4 5 3 4 36

17 74 40 34 山岸 広幸 長野 貫 5 5 4 3 5 3 5 5 5 40 4 4 4 3 4 4 3 3 5 34

18 75 39 36 小溝 聡 村上 順一 5 5 5 3 4 2 6 5 4 39 3 5 4 2 5 4 5 3 5 36

19 75 38 37 木崎 文明 中野 明夫 5 4 4 4 4 3 5 4 5 38 4 4 5 3 5 3 4 4 5 37

20 76 38 38 中村 喜雄 松永 晃明 5 4 5 3 3 3 5 5 5 38 3 4 5 4 6 4 4 3 5 38

21 77 38 39 丸山 哲也 上田 哲弘 6 4 4 4 5 2 4 5 4 38 4 5 4 3 5 5 5 3 5 39

22 78 44 34 平山 直樹 熊谷 徹 5 6 5 4 5 4 6 4 5 44 4 4 4 3 5 3 4 3 4 34

23 78 42 36 下須賀 智司 楠 紀生子 5 6 4 5 5 4 5 4 4 42 4 4 3 4 5 3 5 3 5 36

24 78 38 40 高江洲 陽子 大江 菜緒美 5 4 4 3 4 3 5 5 5 38 4 4 4 3 6 5 5 4 5 40

25 78 38 40 服部 康行 高澤 孝一 5 4 4 4 3 4 5 4 5 38 3 5 4 4 5 4 5 3 7 40

26 79 42 37 築比地 敬一 岡部 恵 6 5 4 4 5 2 6 5 5 42 3 5 3 3 4 5 4 4 6 37

27 80 39 41 芦田 徳之 木ノ内 俊英 6 4 4 3 3 4 5 5 5 39 4 7 4 4 5 4 5 3 5 41

28 80 40 40 Hara Hiroaki 籠谷 晃匡 5 4 5 3 5 3 6 5 4 40 5 3 5 3 5 4 5 4 6 40

29 81 41 40 谷川 健二 永瀬 秀明 6 5 4 4 4 3 5 5 5 41 4 5 4 4 5 4 5 4 5 40

30 82 42 40 三谷 直幸 三谷 悦子 5 5 4 3 6 4 5 5 5 42 5 4 5 2 5 4 5 4 6 40

31 85 44 41 若林 千智 吉永 直樹 6 4 5 4 5 4 8 4 4 44 5 5 5 3 5 4 5 4 5 41

32 86 43 43 西川 太一 西川 博 5 4 4 3 5 4 7 5 6 43 5 5 4 3 7 4 5 4 6 43

※18ホールズストロークプレー

※スコアがタイの場合は18番からのカウントバックにより順位を確定

～以上5組 決勝大会進出 ～

順位 TOTAL 競技者

２０１６ PRGR RS CUP
第3回 予選大会

ダブルス部門・成績表
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